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Keväinen tervehdys Hyvinkään Suomi-Unkari Seuran uuden hallituksen puolesta! 

 

Vuosikokouksessa 8.3. valittiin seuran uudeksi puheenjohtajaksi Risto Kaisla, ja 

hallituksen jäseniksi Matti Lampinen, Juha Alavuo, Emma Tuomaala, Eija Oikari, Marianne 

Kósy ja Arto Nikkilä. Hallitusvastuusta rivijäseniksi siirtyivät Tauno ja Tuula Selkämaa, Esa 

Koukkari ja Anja Helminen. Ennen kokousta kävimme elokuvissa: unkarilainen 

lyhytelokuva ”Mindenki” oli juuri niin ihastuttava, kuin odottaa saattoi. 

 

Kevät on täynnä Unkari-aiheista toimintaa. Unkarin alkeiden kertauskurssi on käynnissä 

Hyvinkään opistossa Irene Wichmannin johdolla. Seura tarjoaa opiskelijoille lounaat 

lauantaipäivisin.  

 

Seuraava Unkari-ilta on jo 23.3. klo 17-20:30, jolloin Karkkilassa unkarilaista ravintolaa 

pitänyt Laszlo Szilagyi tulee opettamaan meille kolme ruokalajia: pataruoka nimeltä pörkölt 

ja persiljaperunat, sieni-porsaanleike ja herneriisi, sekä jälkiruoaksi Gundelin letut. Tällä 

kertaa kokoonnumme Härkävehmaan koulun opetuskeittiössä. Tarvikemaksu tulee 

olemaan 3-5eur/henkilö, ilmoittautumiset 16.3. mennessä Emmalle. Tämän Unkari-illan 

järjestämiseksi on käytetty paljon aikaa ja vaivaa, joten toivottavasti osallistujia tulee! 

 

Seuraava asiapitoinen tapahtuma on 4.4. klo 18 pääkirjastossa, jolloin Wienin yliopiston 

fennougristiikan professori Johanna Laakso tulee kertomaan pakolaiskriisistä, Unkarin 

imagosta ja kuinka kansainvälisesti uutisoidaan eri tavalla kuin unkarin kielellä. 

Esitelmän jälkeen aikaa kysymyksille ja keskustelulle. Kannattaa tulla – Johanna Laakso 

on seurannut Unkarin sisä- ja ulkopolitiikkaa pitkään sekä Unkarin että kansainvälisissä 

medioissa, eli hänellä on kattava kokonaiskuva tilanteesta. Lisäksi hän pystyy kertomaan 

asioista avoimemmin kuin moni muu, koska hänen ei tarvitse sievistellä työpaikan 

menettämisen pelossa.  

 

Ennakkotietoina vielä muutama päivämäärä lisää: 

13.4. Unkari-ilta Vehkojan seurakuntakeskuksessa (suunnitelmissa on tehdä itse 

raakamakkaroita ja lecsóa, maistuisiko? Ehdotuksia otetaan vastaan!) 

5.-6.5. Unkarin intensiivinen viikonloppukurssi Helsingissä (alustava ajankohta, voi 

muuttua) 

10.5. Toritapahtuma Yhden Päivän Juttu (osallistuminen varmistuu myöhemmin) 

18.5. SOPPI-toiminnan kannatusyhdistyksen unkarilainen ilta Hyvinkäänkylän 

työväentalolla, lisätietoja myöhemmin 

25.5. Unkari-ilta Vehkojen seurakuntakeskuksessa (ruokalista tarkentuu myöhemmin, 

onko toiveita tai ehdotuksia? Lángos-leipäsiä?) 

19.6. Jäsenten perinteinen gulassi-ilta seurakunnan mökillä Herusissa. Luvassa gulassin 

lisäksi avotulella valmistettuja hirvipurilaisia! 

 

Toivottavasti tavataan tapahtumissa! 

 

Hallituksen puolesta, Emma Tuomaala 


